
Některý večery kouří se tráva

Volant

1. Sedl si jen tak na zápraží,
   pivo sobě rozdělal,
   zaťaly se jeho ruce
   do nebe na sebe žaloval.
   
2. Seděl si jen tak na zápraží
   zplna hrdla zakřičel,
   spadla jedna hvězda
   odpověď však neslyšel.

R: Některý večery jsou smutnější než rána,
   Některý večery,
   A kašlu na směry, už otvírá se brána,
   Po ráně do týla!!

3. Čekal tam dlouho na zápraží
   chvíli ještě přemýšlel,
   asi je to všechno správně
   jenom jsem se zeptat chtěl.

R: Některý večery jsou smutnější než rána,
   Některý večery,
   A kašlu na směry, už otvírá se brána,
   Po ráně do týla!!
  
   Některý večery kouří se tráva...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

